56

44

48

53

66

58

62

67
69
70
68
71
72
45

42

59

55

Namn
Alhéllen Thell Alma

Andersson Alde

Antonopoulou Melina

Bjelkemark Linus

Bjelkemark Lukas

Ehnsio Axel

Englund Maya

Eskilstuna Simklubb
Eskilstuna Simklubb
Eskilstuna Simklubb
Eskilstuna Simklubb lag 2
Eskilstuna Simklubb lag 2
Eskilstuna Simklubb lag 3
Gustafsson Agnes

Haji Can

Hjortsberg Amanda

Jansten Olle

Deltagare per klubb

Eskilstuna Simklubb

Fodd
2008

2009

2009

2007

2010

2011

2008

2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007

2008

2011

2007

Licens
BK9208

AY6209

AY1809

AL3707

AQ0310

AJ8911

BI3408

AV1807

AU6708

AS9811

AM7707

Klubb
ESKILSTUNA

ESKILSTUNA

ESKILSTUNA

ESKILSTUNA

ESKILSTUNA

ESKILSTUNA

ESKILSTUNA

ESKILSTUNA
ESKILSTUNA
ESKILSTUNA
ESKILSTUNA
ESKILSTUNA
ESKILSTUNA
ESKILSTUNA

ESKILSTUNA

ESKILSTUNA

ESKILSTUNA

Str Anmalda grenar

(3 4, 100m Frisim Damer

(J10, 100m Broéstsim Damer

(713, 50m Fjarilsim Damer

(326, 50m Bréstsim Damer

(3 4, 100m Frisim Damer

(3 7, 50m Ryggsim Damer

(O 16, 100m Ryggsim Damer

(0 26, 50m Broéstsim Damer

(0 34, 50m Frisim med fenor Damer
(O 4, 100m Frisim Damer

(010, 100m Brostsim Damer

(3 26, 50m Brostsim Damer

(0 34, 50m Frisim med fenor Damer
(305, 100m Frisim Herrar

(3 8, 50m Ryggsim Herrar

(J 11, 100m Brostsim Herrar
(3027, 50m Bréstsim Herrar

(3 35, 50m Frisim med fenor Herrar
(3 9, 50m Ryggsim Mixed

(3 28, 50m Brostsim Mixed

(3 36, 50m Frisim med fenor Mixed
(3 6, 100m Frisim Mixed

(39, 50m Ryggsim Mixed

(3 7, 50m Ryggsim Damer

(010, 100m Brostsim Damer

(0 26, 50m Broéstsim Damer

(3 19, 4x50m Frisim Damer

(3 20, 4x50m Frisim Herrar

(3 37, 4x50m Medley Mixed

(3 19, 4x50m Frisim Damer

(3 37, 4x50m Medley Mixed

(3 37, 4x50m Medley Mixed

(J 4, 100m Frisim Damer

(37, 50m Ryggsim Damer

(3 13, 50m Fjarilsim Damer

(J 16, 100m Ryggsim Damer

(0 26, 50m Bréstsim Damer

(35, 100m Frisim Herrar

(3 8, 50m Ryggsim Herrar

(3 14, 50m Fjarilsim Herrar

(335, 50m Frisim med fenor Herrar
(J 6, 100m Frisim Mixed

(39, 50m Ryggsim Mixed

(3 28, 50m Brostsim Mixed

(332, 100m Medley Damer

(3 36, 50m Frisim med fenor Mixed
(35, 100m Frisim Herrar

(011, 100m Brostsim Herrar

(3 14, 50m Fjarilsim Herrar

(3 25, 200m Medley Herrar

(3 30, 100m Fjarilsim Herrar

2022-09-01 15:51:51

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Simklubben Ena

Sida 1/3

1:14.64
1:34.01
39.83
41.86
1:21.11
43.90
1:33.94
49.65
36.83
1:21.08
1:44.44
46.71
40.50
1:14.10
40.57
1:34.29
43.22
33.60
1:05.21
1:12.53
51.22

1:01.92
1:49.68

49.96
2:01.26
1:58.61
2:19.55
2:22.99
2:18.70
2:34.51
1:06.41

35.85

34.07
1:15.75

42.02
1:15.50

38.38
34.52

58.15

48.38
1:04.89
1:21.97

31.53
2:46.12



52

57

64

65

61

46

60
49

51

39

50

63

47

43

Namn

Deltagare per klubb

Fodd Licens

Karlsson Juupaluoma Casper 2007 AQ9507

Klein Tora 2011 AP1811
Kroneskog Céline 2010 AP2610
Larsson Siri 2011 AC2411
Lindgvist Emily 2012 AL0812

Lindqvist Tilda

Luhanko Elliott
Marek Isabelle

Orrego Maya-Li

Poppelier Max

Rosén Isabelle

Rundgren Alice

Savchik Carolina

Sidén Lea

2008 AN9208

2013
2008 AP7408

2008 AT0808

2008 AG8708

2009 AA7209

2010 AX8010

2010 AU7610

2009 AY1609

Klubb
ESKILSTUNA

ESKILSTUNA

ESKILSTUNA

ESKILSTUNA

ESKILSTUNA

ESKILSTUNA

ESKILSTUNA
ESKILSTUNA

ESKILSTUNA

ESKILSTUNA

ESKILSTUNA

ESKILSTUNA

ESKILSTUNA

ESKILSTUNA

Str Anmdlda grenar

(305, 100m Frisim Herrar

(3 8, 50m Ryggsim Herrar

(3 14, 50m Fjarilsim Herrar

(3 17, 100m Ryggsim Herrar

(3 35, 50m Frisim med fenor Herrar
(3 6, 100m Frisim Mixed

(39, 50m Ryggsim Mixed

(0 28, 50m Bréstsim Mixed

(332, 100m Medley Damer

(J 6, 100m Frisim Mixed

(3 15, 50m Fjarilsim Mixed

(0 36, 50m Frisim med fenor Mixed
(3 3, 25m Fjarilskick Mixed

(3 6, 100m Frisim Mixed

(3 28, 50m Brdstsim Mixed

(3 36, 50m Frisim med fenor Mixed
(J 6, 100m Frisim Mixed

(39, 50m Ryggsim Mixed

(012, 100m Brostsim Mixed

(O 4, 100m Frisim Damer

(37, 50m Ryggsim Damer

(0 26, 50m Brostsim Damer

(3 34, 50m Frisim med fenor Damer
(3 6, 100m Frisim Mixed

(3 4, 100m Frisim Damer

(37, 50m Ryggsim Damer

(0 26, 50m Bréstsim Damer

(0 34, 50m Frisim med fenor Damer
(3 4, 100m Frisim Damer

(O 16, 100m Ryggsim Damer

(3 24, 200m Medley Damer

(3 29, 100m Fjérilsim Damer

(3 8, 50m Ryggsim Herrar

(3 11, 100m Bréstsim Herrar

(3 14, 50m Fjarilsim Herrar

(3J 17, 100m Ryggsim Herrar

(3 1, 25m Fjarilskick Damer

(3 7, 50m Ryggsim Damer

(3 13, 50m Fjarilsim Damer

(3 26, 50m Brostsim Damer

(1 34, 50m Frisim med fenor Damer
(3 3, 25m Fjarilskick Mixed

(39, 50m Ryggsim Mixed

(0 28, 50m Bréstsim Mixed

(3 9, 50m Ryggsim Mixed

(012, 100m Brostsim Mixed

(3 15, 50m Fjarilsim Mixed

(0 28, 50m Brostsim Mixed

(3 36, 50m Frisim med fenor Mixed
(3J 4, 100m Frisim Damer

(37, 50m Ryggsim Damer

(010, 100m Brostsim Damer

(0 34, 50m Frisim med fenor Damer
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1:05.76
40.24
34.85

1:23.16
30.02

44.98
55.34
1:44.53
1:44.47

56.09
23.49

56.51
44.09

56.36

1:06.83
38.09
42.65
30.13

1:05.98
36.44
43.45
30.73

1:02.93

1:21.30

2:48.10

1:17.89
38.48

1:24.81
36.91

1:22.24
24.15
41.24
43.61
50.45
38.67

43.47
1:46.34

47.63
38.39
1:26.06
43.56
1:44.62
35.69



Id Namn
41 Sohlén Oliver

54 Svaner6 My

40 ThaiJacky

Deltagare per klubb

Fodd Licens Klubb
2009 AA3109 ESKILSTUNA

2009 AY2009 ESKILSTUNA

2007 AF8707 ESKILSTUNA

Str Anmdlda grenar

(305, 100m Frisim Herrar

(3 17, 100m Ryggsim Herrar

(3 25, 200m Medley Herrar

(3 35, 50m Frisim med fenor Herrar
(O 4, 100m Frisim Damer

(3J 7, 50m Ryggsim Damer

(3 13, 50m Fjarilsim Damer

(0 26, 50m Bréstsim Damer

(0 34, 50m Frisim med fenor Damer
(3 8, 50m Ryggsim Herrar

(J 11, 100m Brostsim Herrar

(3 14, 50m Fjarilsim Herrar

(3 17, 100m Ryggsim Herrar
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1:09.99
1:26.01

32.81
1:23.43
46.39
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